UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SNNMT      Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Theo đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh tại Phiếu chuyển số 108/PC-VP

ngày 26/3/2025 chuyển Báo cáo số 70/BC-UBND ngày 21/3/2025 của UBND

huyện Trà Bồng về việc kết quả khảo sát, kiểm tra thực tế hiện trạng vị trí các

trường hợp được hỗ trợ nhà ở từ Chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát nằm

trong vùng có nguy cơ bị sạt lở; Sở Nông nghiệp và Môi trường tổ chức cuộc họp

xem xét cụ thể các trường hợp được hỗ trợ theo đề xuất của UBND huyện Trà Bồng

để thống nhất tham mưu cấp có thẩm quyền xem xét, giải quyết theo đúng quy định,

với thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm sau:

1. Thành phần:

- Ông Nguyễn Quang Trung, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường,

chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Trà Bồng;

- Đại diện Lãnh đạo Chi cục Thủy lợi;

- Chi cục Phát triển nông thôn, Quản lý chất lượng và thị trường nông sản:

Lãnh đạo chi cục; Lãnh đạo phòng và các chuyên viên theo dõi lĩnh vực giảm

nghèo và di dời dân.

- Đại diện Lãnh đạo các phòng thuộc Sở: Kế hoạch, Tài chính; Quản lý đất

đai; Văn phòng Sở;

2. Nội dung và chuẩn bị:

- Họp bàn xem xét cụ thể các trường hợp được hỗ trợ theo đề xuất của UBND

huyện Trà Bồng tại Báo cáo số 70/BC-UBND để thống nhất tham mưu cấp có thẩm

quyền xem xét, giải quyết theo đúng quy định.

- Giao Chi cục Phát triển nông thôn, Quản lý chất lượng và thị trường nông

sản chuẩn bị các tài liệu có liên quan phát cho đại biểu và báo cáo tại cuộc họp.

3. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày 28/3/2025 (Chiều thứ 6).

4. Địa điểm: Tại Phòng họp số 2, Sở Nông nghiệp và Môi trường (địa chỉ:

182 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi).

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ để công việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như Thành phần;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- GĐ, PGĐ Sở (p/t);

- Lưu: VT, VP.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Trung

		2025-03-27T07:37:52+0700

		2025-03-27T07:40:19+0700

		2025-03-27T07:40:19+0700

		2025-03-27T07:40:19+0700